СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от  05.10.2021 г.  №  3
с. Новоникольское

О ВКЛЮЧЕНИИ КАНДИДАТУР В БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
В соответствии со  ст. 25 Устава Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, по предложению депутатов, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
             1. Включить в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия кандидатуру  депутата Совета депутатов Новоникольского сельского поселения по Садовому одномандатному избирательному округу № 7  Самылину Любовь Викторовну.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на
организационном заседании
Совета депутатов Новоникольского
 сельского поселения                                                                  В.В. Шитова